安盛天平财产保险股份有限公司

2014 年临时信息披露报告（5）

根据保监会《保险公司信息披露管理办法》以及本公司相关管理制度，本公

司特 此公布关于修改经营范围的临时信息披露报告。

重大事项概述

为适应公司发展需要，经中国保险监督管理委员会批准（保监许可〔2014〕654 号），

自 2014年 10月 17日起，安盛天平财产保险股份有限公司上海总公司由上海市浦东新区浦

东南路 500号国家开发银行大厦 21-22楼迁至新地址办公。现将新地址信息公告如下：

办公地址：上海市浦东新区世纪大道 201号渣打银行大厦 6 层 02、03 单元、10-11 层。

邮编：200120

电话总机：021-50158888

传真：021-58401229

网址：http://www.axatp.com

客服电话：95550

安盛天平财产保险股份有限公司

2014年 10月 23日